Przyborowskiego 4/1 lokal 25-417 Kielce) 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: 4NetiC Sp. z o.o. z/s w Wilkasach (ul. Lipowa 29, 11-500 Wilkasy) kwotę 

6.750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy), 

stanowiącą 90 % kwoty wpisu uiszczonego przez Odwołującego od odwołania.